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Referat styremøte i Røros Idrettslag   
RIL 11/24 Røros IL Fotball 
 
Dato: 14. november 2024  
Kl: 20.00 – 22.00  
Sted: Bergstadens Hotel 
Til stede: Ole Peder, Marie, Jones, Trond Morten, Ann Karin, Monica, Lars (på Teams) + 
div utvalg 
Forfall: Ståle 
 
 
Sakliste 
 
Vedtakssaker:  
Sak 80/24: Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 
Sak 81/24: Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 
 
Orienteringssaker:  
O-sak 82/24: Evaluering av sesongen 2024 og innspill til 2025-sesongen med 

anleggsutvalg, «forefallende-gruppa», materialforvalter, dugnads- og 
eventgruppa.  

O-sak 83/24:  Status økonomi v/Lars 
O-sak 84/24:  Årshjulet v/Marie 
O-sak 85/24:  Status fra sportslig på trener- og lagsituasjonen, v/Ole Peder 
O-sak 86/24:  Status på arbeidet med sportsplan, v/Ole Peder 
O-sak 87/24:  Deling av diverse info og avsjekk/status diverse saker 
O-sak 88/24:  Eventuelt 
 
 
VEDTAKSSAKER: 

 
Sak 80/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 
 
Bakgrunn: Protokoll fra styremøtet 17. oktober, med kommentarfrist 27. oktober 
Ingen merknader innkommet. 
 
Vedlegg til saken: Styreprotokoll fra 17. oktober 2024 
 
Vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll fra styremøtet 17. 
oktober 2024 godkjennes. 
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Sak 82/24 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 
 
Vedtak: Ingen av sakene krevde habilitetsvurderinger 
 
 
 
ORIENTERINGSSAKER  
 
O-sak 82/24: Evaluering av sesongen 2024 og innspill til 2025-sesongen, med 
anleggsutvalg, «forefallende-gruppa», materialforvalter, dugnads- og eventgruppa.  
 
Anlegg v/Jørgen Lagesen 
Fungert godt på øra i sommer. Ideer som tidligere har blitt lansert til fotballgruppa og 
hovedlaget, har blitt etterfulgt. Dette blir satt stor pris på i anleggsutvalget. Anleggsutvalget 
og fotballgruppa er svært fornøyd med å ha fått på plass senior-gruppe, som har tilbrakt tid 
på Øra og har en stor del av æra for at Øra i sommer har sett så bra ut. Anleggsutvalget og 
senior-gruppa spiller godt på lag og fordeler oppgaver seg i mellom. 
 
Anleggsutvalg ønsker å kjøpe inn kantklipper. Styret vedtok på møtet at de kan iverksette 
innkjøp. Ellers legger de opp en plan på alt som må gjøres mot neste sesong og i neste 
sesong.  
 
Materialforvalter v/Merete 
Har brukt mye tid på opprydding og har dermed god oversikt over utstyret. Materialforvalter 
skal lage en stillingsinstruks, som kan brukes til senere.  
Det jobbes med å få på plass nytt utstyrsrom i Verket, og også på Øra til våren. Styret 
vedtok på møtet at for sesongen 2025 innføres det bot for ikke innlevert drakt ved 
endt sesong. Styret fastlegger på neste styremøtet hvor stor boten skal være. Det er 
helt essensielt at materialforvalter både ved starten av sesongen og videre utover sesongen 
har full oversikt over hvilken spiller (ved navn) som får utdelt hvilken trøye, slik at det blir lett 
å kontrollere ved sesongslutt hvem som ikke har levert inn. 
 
Dugnad og arrangement – v/Sadmira 
Har vært en del usikkerhet på rollen, men begynner å bli bedre kjent og ser frem mot ny 
sesong. RBK fotballskole skal arrangeres og vil være en del av det teamet.  
 
O-sak 83/24:  Status økonomi v/Lars 
Ligger an til et godt årsresultat.  
 
O-sak 84/24:  Årshjulet, v/Marie 
Marie presenterer kalenderen og hva som skjer fremover.  
 
O-sak 85/24:  Status fra sportslig utvalg på trener- og lagsituasjonen, v/Ole Peder 

• Jenter 15 – Trener på plass. Skal spille 9-er serie.  
• Jenter 17 – Fått på plass teamet.  
• G14 – Teamet på plass – ca 35 spillere 
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• G16 – Trener på plass. Organisere foreldremøte om 2 uker. Usikker om det blir 1 
eller 2 lag.  

• Damelag – 2 år uten trenerressurs. Viktig å få på plass, om vi skal holde på de 
damespillerne vi har i stallen.   

• Senior herrer – hovedtrener ønsker å ha med seg en del G19-såillere som fast i 
troppen. Det er fordeler og ulemper ved det. Disse spillerne har allerede spilt 
seniorfotball i en eller flere sesonger, og det vil antakelig virke umotiverende å 
«pålegge» disse å kun spille for junior i 2025. Senior-trenerne mener at disse vil 
bli viktige spillere for senior-laget i 2025. Ulempen er at da vil disse spillerne bli 
lite tilgjengelige for et eventuelt G19-lag. En annen ulempe er at enkelte spillere, 
som ikke er klare for senior-nivå da enten må trene og spille som overårige på 
G16 eller trene sammen med senior og muligens få lite spilletid. Styret vurderer 
likevel at det er den beste løsningen for flest mulig at de aktuelle G19-spillerne er 
med i senior-tropp. Skulle vi imidlertid få til et G19-samarbeid med Ålen, er det 
en bonus. Ole Peder har kontaktet Ålen for å høre om det kan være grunnlag for å 
vurdere et samarbeidslag på G19. 

 
O-sak 86/24:  Status på arbeidet med sportsplan, v/Ole Peder 
Utkastet er klart, og det er sendt ut til alle trenere med ønske om tilbakemelding. Det er 
kommet inn rundt 5 tilbakemeldinger så langt. Innspill som er gitt i trenerforum er brakt 
videre til de i sportslig som har hatt hovedansvar for planen. Det er ikke invitert til bredere 
møter med sportsplan som tema. Enkelte i styret mener at det burde vært gjort, for å sikre 
god forankring. Styret kommer til å få tilsendt utkastet og tilbakemeldingene som er kommet 
inn, og vurderer veien videre for sportsplanen på neste styremøte.  
 
O-sak 87/24:  Deling av diverse info og avsjekk/status diverse saker: 

• Info fra gruppeledermøtet tirsdag 12. november. Utgikk, ikke tid. 
• Nytt fra hovedlaget, v/Ståle – utgikk, Ståle var ikke til stede 
• Kompensasjon/lønn til Senior Herrers trenerteam 2025 
• Byttedagen i Gymbygget lørdag 16. november – fotballgruppa representert 

med 5 personer (de som ikke kunne delta på dugnad på Bergstadcupen 
ble utkalt) 

• Klubbforum Nord-Østerdal på Tolga 27. november, hvem blir med? Marie 
og minst én representant fra sportslig.  

• RBK Fotballskole. Utgikk, ikke tid, men en komite på 4 personer er i gang. 
• Dommeransvarlig; har vi noen navn på blokka. Nei. Dette må det jobbes 

videre med. 
• Valgkomiteen; status fra Marie. Elisabeth Undhjem har sagt ja til å være 

med i komiteen, men vi mangler fortsatt én person. Dette må det jobbes 
videre med. 

 


